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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 339 000 zł

Przedstawiam ofertę dwupokojowego apartamentu o pow. 66,30 m2 położonego na czwartym piętrze w
czteropiętrowym budynku z cegły z 2000 r. Tylko jedno mieszkanie na piętrze. Lokalizacja cicha i spokojna w
centrum miasta. Mieszkanie po generalnym remoncie. Salon o pow. ok. 30 m2, otwarta kuchnia w gustownym
stylu wykonana materiałami wysokiej klasy ze sprzętem AGD. Gładkie ściany, okna PCV, na podłogach panele.
Sypialnia o pow. ok. 15 m2. Odrestaurowana łazienka z oknem. Funkcjonalny przedpokój; na wyposażeniu
dwudrzwiowa szafa. Duży balkon wzdłuż salonu i kuchni. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Oferta godna
uwagi z uwagi na bardzo dobrą lokalizację, ładne widoki na otwartą przestrzeń, przy bardzo bliskim dostępie do
obiektów użyteczności publicznej. Zapraszam na prezentację.

Symbol INW26736 Symbol SWO 344252

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000,00 PLN Cena w EURO 79 122,60 €

Cena w USD 92 411,40 $ Cena za m2 5 113,12 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Czesława Powierzchnia całkowita 66,30 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

